ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 03 февраля  2011 года № 55
О внесении изменений

в Решение № 48 от 29 ноября 2010 г.

«Об установлении тарифов

на жилищно-коммунальные услуги
для населения Торковичского

сельского поселения на 2011 год»
В соответствии с постановление Правительства Ленинградской области № 313 от 24.11.2010 г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по водоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению и отоплению гражданами проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учета», а также согласно Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике № 278-П от 23.12.2010 г. «О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области», от 24.09.2010 г. № 112П «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод потребителям Ленинградской области в 2011 году», Совет депутатов Торковичского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 48 от 29 ноября 2010 г. «Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения Торковичского сельского поселения на 2011 год» в Приложение № 5, 6, 7 водоснабжение, водоотведение, центральное отопление без регистрации постоянного проживания.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».
Глава  Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

М.Н.Сергеев

Приложение № 5
к решению № 48

от 29.11.2010 г.

ТАРИФЫ

На коммунальные услуги для населения при наличии приборов учета.

	1
	Центральное отопление
	1564-45 руб.Г/кал

	2
	Холодное водоснабжение
	15,97 руб./м3

	3
	Водоотведение
	25,36 руб./м3

Приложение № 6

ТАРИФЫ

По оплате коммунальных услуг для жилых помещений, находящихся в собственности граждан без регистрации постоянного в нем проживания.

	1
	Холодное водоснабжение
	15,97 руб./м3

	2
	Водоотведение
	25,36 руб./м3

	3
	Центральное отопление
	50,11 руб./м2

Приложение № 7
РАЗМЕР

Платы за холодное водоснабжение  и водоотведение при отсутствии приборов учета воды по нормативам потребления от уровня благоустройства жилищного фонда (руб./чел.)

	Вид благоустройства
	Водоснабже-ние

	Водоотведение

	Холодная вода

	1.Жилые дома с централизованным горячим водоснабжением, оборудованные ваннами, умывальниками, душами, мойками
	87,33
	138,71

	2.Жилые дома с централизованным горячим водоснабжением, оборудованные сидячими ваннами, душами, умывальниками, мойками
	79,83
	126,79

	3.Жилые дома с централизованным горячим водоснабжением, оборудованные  умывальниками, душами, мойками
	63,06
	100,16

	4.Жилые дома, оборудованные ваннами, водопроводом, канализацией и водонагревателями на твердом топливе.
	87,33
	138,71

	5. Жилые дома с водопроводом, канализацией, газоснабжением, без ванн.
	72,64
	115,38

	6. Жилые дома с водопроводом, канализацией,  без ванн.
	58,27
	92,56

	7.Жилые дома с водопользованием из уличных водоразборных колонок
	20,76
	32,97